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Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün, aramızdan ayrılışının 84. yıl 

dönümünde saygı, sevgi ve minnetle anıyoruz.  

Sonsuz saygı ve özlemle fikirlerinin ışığında yürümeye devam edeceğiz! 

Ceyhan Ticaret Odası Başkanlığı 
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15.Adana Uluslararası Tarım ve Sera-Bahçe Fuarı'nın Açılışı Gerçekleştirildi. 

  

 

20'nin üzerinde ülkeden ve Türkiye'nin dört bir yanından ziyaretçiyi ağırlayacak olan fuar 1-5 Kasım 

tarihleri arasında açık olacak. 

Yönetim Kurulu Başkanımız 

Şeref Can, Tarım ve Orman 

Bakanımız Prof. Dr. Vahit 

Kirişci'nin katılımlarıyla 

gerçekleştirilen ve ülkemizin en 

önemli sektörlerinden biri olan 

tarımın paydaşlarını bir araya 

getiren 15. Adana Uluslararası 

Tarım ve Sera-Bahçe Fuarı'nın 

açılış törenine katıldı. TÜYAP 

Adana Uluslararası Fuar ve Kongre 

Merkezi'nde gerçekleştirilen 

açılışta, TÜYAP Fuarlar Yapım A.Ş. 

Genel Müdürü İlhan Ersözlü, 

Adana Büyükşehir Belediye 

Başkanı Zeydan Karalar, Vali Dr. 

Süleyman Elban ile Tarım ve 

Orman Bakanı Sayın Prof. Dr. 

Vahit Kirişci birer konuşma 

gerçekleştirdi. 

Tarımın başkenti Adana'da böyle bir 

fuarın düzenlenmesinin işin doğası 

gereği olduğunu söyleyerek 

konuşmasına başlayan Vali Elban; iklimi, 

verimli arazileri, geniş tarım alanları 

açısından Adana'nın çiftçilik yapmak için 

çok uygun bir şehir olduğunu, çiftçilik 

için gerekli tüm atmosferin Adana'da 

bulunduğunu dile getirdi. Yaptığı 

konuşmada küresel ısınma, Kovid-19 ve 

Rusya-Ukrayna Savaşı gibi gelişmelerin 

tarımın öneminin fark edilmesini 

sağladığını dile getiren Tarım ve Orman 

Bakanı Sayın Prof. Dr. Vahit Kirişci ise 

tarımın stratejik ve vazgeçilmez bir 

sektör olduğunu belirtti. 
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Ceyhan Ticaret Odası Başkanı Şeref Can'ın Haklı gururu: "ÇOK ÇALIŞTIK, AMA 

SONUNDA HEP BİRLİKTE BAŞARDIK. GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜMÜZ 

CEYHAN'IMIZA HAYIRLI UĞURLU OLSUN. DURMAK YOK, YOLA DEVAM!" 

İfadelerini kullanarak Ceyhan Gümrük Müdürlüğünün kurulma kararının 

alındığını açıkladı. 

 

TOBB Başkanımız Sayın Rifat Hisarcıklıoğlu başta olmak üzere, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Sayın 

Ömer Çelik, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi/Adana Sanayi Odası Başkanımız Zeki Kıvanç, Nevşehir Ticaret 

ve Sanayi Odası Başkanımız Sayın Arif Parmaksız, Adana Milletvekillerimiz Sayın Tamer Dağlı, Sayın 

Jülide Sarıeroğlu, Sayın Abdullah Doğru, Sayın Ahmet Zenbilci, Adana Valimiz Sayın Dr. Süleyman Elban, 

Ceyhan Kaymakamımız Sayın Dr. Bayram Yılmaz, Ak Parti Adana İl Başkanımız Sayın Mehmet Ay, Ak 

Parti Ceyhan İlçe Başkanımız değerli kardeşim Sami Özsoy ve Ceyhan STK’larına bu yolda bizlere 

verdikleri destek için Şahsım ve tüm Ceyhan halkı adına teşekkürlerimi sunuyorum". 

Can, son olarak Adana Valiliğimiz ve Ceyhan Kaymakamlığımızca kuruluş kararı ile ilgili Bakanlık yazısı 

ve kararlarının gelmesini takiben gerekli resmi açıklamaların da yapılmasını beklediklerini ifade ederek 

Gümrük Müdürlüğünün Ceyhan'ımız ve Ceyhanlı Hemşerilerimiz için hayırlı, uğurlu olması dileğinde 

bulundu. 

Ceyhan Ticaret Odası Başkanı Şeref Can 

bir dizi program çerçevesinde Adana'da 

bulunan Ticaret Bakanımız Sayın Mehmet 

Muş'la yaptığı görüşme neticesinde 

Ceyhan için dönüm noktası olacak Ceyhan 

Gümrük Müdürlüğümüzün kuruluşunun 

onaylandığı müjdesini verdi. Başkan Can 

yaptığı açıklamada şunları dile getirdi: 

"Göreve başladığım ilk günden beri 

söylediğim tek şey; ASLOLANIN 

CEYHAN'IN MENFEATİ olduğudur. Uzun 

süredir kurulması için faaliyetler 

yürüttüğümüz ve Ceyhan'ımıza yeni bir 

vizyon kazandıracak olan Ceyhan Gümrük 

Müdürlüğü'nün müjdesini vermenin haklı 

gururunu yaşıyoruz. Bu sayede Mersin ve 

İskenderun'a girmek zorunda kalan 

sanayici ve işadamlarımız artık işlemlerini 

Ceyhan'da yaptırabilecekler. 
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Ceyhan Ticaret Odası Heyetinden Ceyhan Ticaret Borsası’na Ziyaret 

 

Ceyhan Ticaret Odası Yeni Meclis Ve Yönetim Kurulu Üyelerinin  

Ceyhan Kaymakamı Dr. Bayram Yılmaz'ı Ziyareti 

 

Başkanı Halil Eygi, Meclis Başkan Yardımcısı Sertaç Öztürk, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Cengiz 

Özal, M.Fatih Karataş, Yönetim Kurulu Üyeleri Asaf İlkkan Telli, Ayhan Opak ve Meclis üyeleri A.Rasim 

Yıldırım, Ercan Tosun, Kasım Önük, Okan Gümüş, Murat Yağan ve Genel Sekreter Zafer Öz katıldı. 

Kaymakam Yılmaz, yapılan ziyaretten memnuniyetini dile getirerek, hayırlı olsun temennilerinde 

bulundu. 

Ceyhan Ticaret Odası Heyeti, 2 Ekim 2022 

tarihinde yapılan seçim ile tekrar Ceyhan 

Ticaret Borsası Yönetim ve Meclis 

Başkanlığına seçilen Mustafa Aydar, Ali 

Cem Sandıkçı ve ekibine hayırlı olsun 

ziyaretinde bulundular. Başkan Can 

gerçekleşen ziyarette "STK'LAR için 

aslolan Ceyhan olmalıdır. Biz Ceyhan 

Ticaret Odası olarak Ceyhan'ın menfaatine 

olacak herşeyde tüm STK'lar ile birlikte 

elimizi taşın altına koymaya hazırız." dedi. 

 

Ceyhan Ticaret Odası'nın 1 

Ekim 2022 'de yapılan 

Meslek Komitesi seçimleri 

sonrasında Yeni Meclis ve 

Yönetim Kurulu üyeleri 

Ceyhan Kaymakamı Dr. 

Bayram Yılmaz'ı ziyaret 

ettiler. 

Kaymakam Yılmaz'ın 

makamında gerçekleşen 

ziyarete Yönetim Kurulu 

Başkanı Şeref Can, Meclis 
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Denizbank Ceyhan Şubesinden CTO'YA Hayırlı Olsun Ziyareti 

 
 

Ankara Adanalılar Eğitim Kültür ve Dayanışma Derneği’nden CTO'YA Hayırlı 

Olsun Ziyareti 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Denizbank Ceyhan Şubesi Müdürü Gülben 

Pamukçu ve KOBİ Danışmanı Burçin Cin Meclis 

Başkanlığına seçilen Halil Eygi ve ekiplerine 

hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Gerçekleşen 

ziyarette ev sahipliğini Meclis Başkanı Halil Eygi 

ve Yönetim Başkan Yardımcısı Cengiz Özal ve 

Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Asaf İlkkan Telli 

yaptı. 

Meclis Başkanı Eygi nazik ziyaretlerinden dolayı 

duyduğu memnuniyeti dile getirerek 

teşekkürlerini sundu. 

Ankara Adanalılar Eğitim Kültür ve Dayanışma 

Derneği Başkanı Yunus Sakarya, Genel Sekreteri 

Mehmet Kubat, Bektaş Avcı ve MSR Fuarcılık 

Yetkilisi Ali Hakan Doğramacı CTO'ya hayırlı 

olsun ziyaretinde bulundular. 

Gerçekleşen ziyarette ev sahipliğini Yönetim 

Başkan Yardımcısı Cengiz Özal ve Yönetim 

Kurulu Sayman Üyesi Asaf İlkkan Telli yaptı. 
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sanayiinin ham madde kaynağı olduğunu ifade etti. Başkan Can yaptığı açıklamada lifi tekstilde, çiğidi 

yağ sanayisinde, küspesi ise hayvancılık sektöründe kullanılan pamuğun ülkemiz için stratejik bir ürün 

olduğunun altını çizdi. 

  

 

 

Üyelerimizden gelen talepler ve TOBB’un 

girişimleriyle, Hazine ve Maliye Bakanlığı 

desteğiyle Kredi Garanti Fonu tarafından 

inşaat firmalarının tamamlanmamış konut 

projelerinin tamamlanması amacıyla "İnşaat 

Hizmetleri Finansman Destek Paketi" 

hazırlanmıştır. 

 

Ceyhan Ticaret Odası 10. Meslek 

Komitesi Meclis Üyesi ve TOBB Genel 

Kurul Delegesi Okan Gümüş'ün 

tarlasında yapılan ikinci ürün pamuk 

hasadına CTO Yönetim Kurulu Başkanı 

Şeref Can, Başkan Yardımcısı Cengiz 

Özal, Sayman Üye Asaf İlkkan Telli, 

Yönetim Kurulu Üyeleri Ahmet Gümüş, 

Ayhan Opak ve Meclis Başkan 

Yardımcısı Sertaç Öztürk katıldı. Başkan 

Can yaptığı açıklamada "Öncelikle ikinci 

ürün pamuk hasadının Çukurovamıza 

hayırlı olmasını temenni ediyoruz. 

Amacımız Çukurova ve Ceyhan 

bölgesinde ikinci ürünün geliştirilip 

desteklenmesidir. " dedi. Ülkemiz tarım 

sektörü için büyük bir istihdam kaynağı 

olan pamuğun; dokuma, iplik ve yağ  
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CTO Heyetinden TOBB Başkanı Sayın Hisarcıklıoğlu'na Ziyaret 

 

 
 

Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nu makamında ziyaret etti. Gerçekleşen ziyarette Başkan 

Can, TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu'na Ceyhan'a Gümrük Müdürlüğü ve Deniz Ticaret Odası'nın 

gerekliliğini tekrar ifade etti. TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu Başkan Can'a konunun takipçisi olacağını, 

 

Ceyhan Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı 

Şeref Can ve Meclis Başkanı Halil Eygi, Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcıları Cengiz Özal ve M. Fatih 

Karataş, Sayman Üye Asaf İlkkan Telli, Yönetim 

Kurulu Üyeleri Ahmet Gümüş, Ali Koşmaz, Ayhan 

Apak, Meclis Başkan Yardımcısı Sertaç Öztürk, 

Meclis Katip Üye Ali Uzel, Meclis Üyeleri Mahmut 

Şahin, Nilgün Yıldırım, Ramazan Üstündağ, Ercan 

Tosun, A.Rasim Yıldırım ve Genel Kurul Delegesi 

Okan Gümüş, Genel Sekreter Zafer Öz ve 

Akreditasyon Sorumlusu Sinem Tutku Aktuğ'dan 

oluşan heyet ile birlikte Türkiye Odalar ve Borsalar  
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Ceyhan'ın geleceğine yatırım olarak 

nitelendirilebilecek bu lobicilik faaliyetlerini 

yürüten öncü oda olmalarından ötürü gurur 

duyduklarını ifade etti. 

TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, yeni dönem 

çalışmaları için Başkan Can ve beraberindeki 

heyete başarılar dileyerek, hayırlı olsun 

dileklerini iletti.  

Şeref Can, ziyaret sonrası yaptığı açıklamada 

şu görüşlere yer verdi: "Güzel bir seçim 

süreci geçti. Geçtiğimiz yıllarda ticaret 

odalarında seçimin olduğunu üyeler bile 

bilmezken son 3 dönemdir herkes seçimlere 

girmek için can atıyor. 

 
Bu da Rifat Başkanın katkıları ve odayı bir üst 

sınıfa atlatmasından dolayı diye 

düşünüyorum. Rifat Başkanıma buradan 

teşekkür ediyorum. Türkiye Odalar ve 

Borsalar Birliği ile il ve ilçelerdeki oda 

borsaların görünümünü iş yaparlılığını biraz 

daha üst seviyelere taşımasından dolayı 

kendilerine teşekkür ediyorum. Bugün bütün 

bölge problemlerinin çözüm odağı olduk. 

Bunun da Başkanımızın ve bizlerin katkısıyla 

olduğunu düşünüyorum. Mayıs ayındaki 

Genel Kurulumuzda Rifat Başkanımızın 

devam etmesinden yanayız. Biz Ceyhan 

Ticaret Odası olarak canı gönülden 

destekliyoruz. Başarıların ve istikrarı devamı 

açısından Rifat Başkanın devam etmesini 

istiyoruz". 
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CTO Türkiye'nin Girişimci Kadın Gücü Yarışması Ödül Törenine Katılım Sağladı. 

 

TOBB, TOBB Kadın Girişimciler Kurulu (KGK) ve Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV) iş 

birliğinde gerçekleştirilen Türkiye'nin Girişimci Kadın Gücü Yarışması Ödül Törenine Odamızı Temsilen 

Meclis Üyemiz Nilgün Yıldırım, TOBB Adana Kadın Girişimciler Kurulu ve Odamız Üyesi Deryanur Öner 

ve CTO Kalite ve Akreditasyon Sorumlusu Sinem Tutku Aktuğ katılım sağladı. 

 

TOBB Başkanı M. Rifat 

Hisarcıklıoğlu ile TOBB 

Kadın Girişimciler 

Kurulu Başkanı Nurten 

Öztürk'ün açılış 

konuşmalarıyla 

başlayan törende, 

"Kadın İstihdamını En 

Çok Artıran Şirket" ve 

"Girişimci Kadın Gücü" 

olmak üzere iki ana 

kategoride ödüller 

verildi.  
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Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 

Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, Türkiye'nin 

Girişimci Kadın Gücü Yarışması Ödül 

Töreni'nde yaptığı konuşmada önlerine 

engel çıkarılmazsa, kadınların 

yapamayacağı hiçbir şey olmadığını 

söyledi. Hisarcıklıoğlu, "Aklın ve başarının 

cinsiyeti olmaz, kadın güçlü olursa toplum 

ve ülke güçlü olur" diye konuştu 
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Türkiye'de ilk defa düzenlenecek olan Tesbih ve Doğal Taşlar Fuarı'nın tanıtım 

toplantısına CTO Başkanı Şeref Can Katılım sağladı. 

 

 

22-25 Aralık 2022'de Adana Valiliğinin himayelerind, belediyelerin, TOBB'un ve odaların destekleriyle; 

Adana Uluslararası Fuar ve Kongre Merkezi'nde Türkiye'de ilk defa düzenlenecek olan Tesbih ve Doğal 

Taşlar Fuarı'nın tanıtım toplantısı Adana Valisi Sayın Dr. Düleyman Elban terşifleri ile gerçekleşti. Yapılan 

tanıtım toplantısına CTO Başkanı Şeref Can katılım sağladı. 
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AK Parti Ceyhan İlçe Başkanlığı'ndan CTO'YA Hayırlı Olsun Ziyareti 

 

 

  

Ticaret Bakanımız Sn. Mehmet Muş'un katılımı ile Kasım Ayı İhracat 

Rakamlarını Adana'da Açıklandı. 

 

AK Parti Ceyhan İlçe Başkanı Sami 

Özsoy öncülüğündeki heyet CTO'ya 

hayırlı olsun ziyaretinde bulundular. 

 

Gerçekleşen ziyarette ev sahipliğini 

Yönetim Kurulu Başkanı Şeref Can, 

Meclis Başkanı Halil Eygi, Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcıları Cengiz 

Özal, M.Fatih Karataş, Yönetim 

Kurulu Üyeleri Ayhan Apak, Ali 

Koşmaz ve Meclis Başkan Yardımcısı 

Sertaç Öztürk yaptı. 
 

Yönetim Kurulu Başkanı Can nazik 

ziyaretlerinden dolayı duyduğu 

memnuniyeti dile getirerek teşekkürlerini 

sundu. 

 

Ticaret Bakanımız Sn. Mehmet Muş'un katılımı ile 

Kasım Ayı İhracat Rakamlarını Açıklandı. TİM 

tarafından düzenlenen Kasım 2022 Dış Ticaret 

Rakamları Basın Açıklamasına CTO Yönetim Kurulu 

Başkanı Şeref Can, Meclis Başkanı Halil Eygi, 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Cengiz Özal, 

Fatih Karataş, Yönetim Kurulu Sayman Üye Asaf 

İlkkan Telli, Yönetim Kurulu Üyesi Ali Kosmaz, 

Meclis Üyeleri Okan Gümüş, Nilgün Yıldırım, 

Mahmut Şahin, Yusuf Erdoğan, Ramazan Üstündağ, 

Mehmet Can Aydın ve Ahmet Akar katılım sağladı. 
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Ticaret Bakanımız Sn. Mehmet Muş'un katılımıyla Çukurova İş ve Ekonomi 

Dünyası İstişare Toplantısı gerçekleştirildi. 

 

Ceyhan Ticaret Borsası'ndan CTO'YA Hayırlı Olsun Ziyareti 
 

 
Başkan Can gerçekleşen ziyarette "STK'LAR için aslolan Ceyhan olmalıdır. Biz Ceyhan Ticaret Odası 

olarak Ceyhan'ın menfaatine olacak herşeyde tüm STK'lar ile birlikte elimizi taşın altına koymaya 

hazırız." dedi. 

Yönetim Kurulu Başkanı Can nazik ziyaretlerinden dolayı duyduğu memnuniyeti dile getirerek 

teşekkürlerini sundu. 

Adana Sanayi Odası ev 

sahipliğinde Ticaret 

Bakanımız Sn. Mehmet 

Muş'un katılımıyla 

Çukurova İş ve Ekonomi 

Dünyası İstişare Toplantısı 

gerçekleştirildi. İstişare 

Toplantısına Odamızı 

temsilen Yönetim Kurulu 

Başkanı Şeref Can, Meclis 

Başkanı Halil Eygi, Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcıları 

Cengiz Özal, Fatih Karataş, 

Yönetim Kurulu Üyesi Ali 

Koşmaz, Meclis Üyeleri 

Nilgün Yıldırım, Ramazan 

Üstündağ ve Murat Yağan 

katılım sağladı. 

 

 

Ceyhan Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Mustafa Aydar ve Meclis Başkanı Ali Cem Sandıkçı 

öncülüğündeki heyet CTO'ya hayırlı olsun ziyaretinde 

bulundular. 

Gerçekleşen ziyarette ev sahipliğini Yönetim Kurulu 

Başkanı Şeref Can, Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcıları Cengiz Özal, M.Fatih Karataş, Yönetim 

Kurulu Sayman Üyesi Asaf İlkkan Telli, Yönetim 

Kurulu Üyeleri Ayhan Apak, Ali Koşmaz, Ahmet 

Gümüş, Meclis Başkan Yardımcısı Sertaç Öztürk, 

Meclis Üyeleri Okan Gümüş ve N. Murat Yağan yaptı. 
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KİSAD (Kireç Sanayicileri Derneği) 'tan CTO'YA Hayırlı Olsun Ziyareti 

 

Yönetim Kurulu Başkanı Can nazik ziyaretlerinden dolayı duyduğu memnuniyeti dile getirerek 

teşekkürlerini sundu. 

AK Parti Adana Eski İl Başkanları Fikret Yeni, Şerif Güler ve AK Parti Ceyhan Eski ilçe Başkanı 

Süleyman Ulu'dan CTO'YA Hayırlı Olsun Ziyareti 

 

Yönetim Kurulu Üyesi Ali Koşmaz yaptı. 

Yönetim Kurulu Başkanı Can nazik ziyaretlerinden dolayı duyduğu memnuniyeti dile getirerek 

teşekkürlerini sundu. 

 

 

Merkezi İstanbul’da bulunan KİSAD 

(Kireç Sanayicileri Derneği) Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı Süleyman 

Alkaya ve Ekrem Sezgin CTO'ya 

hayırlı olsun ziyaretinde bulundular. 

Gerçekleşen ziyarette ev sahipliğini 

Yönetim Kurulu Başkanı Şeref Can, 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları 

Cengiz Özal, M.Fatih Karataş, 

Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Asaf 

İlkkan Telli, Yönetim Kurulu Üyeleri 

Ayhan Apak, Ahmet Gümüş, Meclis 

Üyesi N. Murat Yağan ve Genel 

Sekreter Zafer Öz yaptı. 

 

AK Parti Adana Eski İl Başkanları 

Fikret Yeni, Şerif Güler ve AK 

Parti Ceyhan Eski ilçe Başkanı 

Süleyman Ulu CTO'ya hayırlı 

olsun ziyaretinde bulundular. 

Gerçekleşen ziyarette ev 

sahipliğini Yönetim Kurulu 

Başkanı Şeref Can, Meclis 

Başkanı Halil Eygi, Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcıları 

Cengiz Özal, M.Fatih Karataş ve  
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CTO’dan  ADASO’ya Hayırlı Olsun Ziyareti 

 
 

CTO’dan ATO’ya Hayırlı Olsun Ziyareti 

 

 

Ceyhan Ticaret Odası Heyeti, Ekim 

ayında yapılan seçimler neticesinde güven 

tazeleyen ADASO Yönetim Kurulu Başkanı 

Zeki Kıvanç ve ekibine hayırlı olsun 

ziyaretinde bulundular. Gerçekleşen 

ziyarete CTO Yönetim Kurulu Başkanı Şeref 

Can, Meclis Başkanı Halil Eygi, Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Özal, 

Meclis Başkan Yardımcısı Sertaç Öztürk, 

Meclis Üyeleri Ercan Tosun, Murat Yağan ve 

Genel Sekreter Zafer Öz katılım sağladı. 
 

Ceyhan Ticaret Odası 

Heyeti, Adana Ticaret 

Odası Yönetim Kurulu 

Başkanı Yücel Bayram, 

Meclis Başkanı İsmail Acı 

ve ekibine hayırlı olsun 

ziyaretinde bulundular. 

Gerçekleşen ziyarete CTO 

Yönetim Kurulu Başkanı 

Şeref Can, Meclis Başkanı 

Halil Eygi, Yönetim Kurulu  
 

Başkan Yardımcısı Cengiz Özal, Meclis 

Başkan Yardımcısı Sertaç Öztürk, Meclis 

Üyeleri Ercan Tosun, Murat Yağan ve 

Genel Sekreter Zafer Öz katılım sağladı. 
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Ceyhan Ticaret Odası  

CTO’dan ATB’ye Hayırlı Olsun Ziyareti 
 

 

 

Ceyhan Kent Konseyi'nden CTO'YA Hayırlı Olsun Ziyareti 

 

Ceyhan Ticaret Odası Heyeti, 

Ekim ayında yapılan seçimler 

neticesinde güven tazeleyen 

Adana Ticaret Borsası 

Yönetim Kurulu Başkanı Şahin 

Bilgiç, Meclis Başkanı Osman 

Bağış ve ekibine hayırlı olsun 

ziyaretinde bulundular. 

Gerçekleşen ziyarete CTO 

Yönetim Kurulu Başkanı Şeref 

Can, Meclis Başkanı Halil 

Eygi, Yönetim Kurulu Başkan  
 

Yardımcısı Cengiz Özal, Meclis Başkan 

Yardımcısı Sertaç Öztürk, Meclis 

Üyeleri Ercan Tosun, Murat Yağan ve 

Genel Sekreter Zafer Öz katılım 

sağladı. 

 

Ceyhan Kent Konseyi Başkanı M. İslam Bünül 

öncülüğündeki heyet CTO'ya hayırlı olsun 

ziyaretinde bulundu. 

Gerçekleşen ziyarette ev sahipliğini Yönetim Kurulu 

Başkanı Şeref Can, Meclis Başkanı Halil Eygi, 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Özal, 

Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Asaf İlkkan Telli, 

Meclis Başkan Yardımcısı Sertaç Öztürk, Meclis Üyesi 

Murat Yağan ve Genel Sekreter Zafer Öz yaptı. 
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Ceyhan Gazeteciler Cemiyeti'nden CTO'YA Hayırlı Olsun Ziyareti 

 
 

 

 

 

 

  

Başkan Can gerçekleşen ziyarette "STK'LAR 

için aslolan Ceyhan olmalıdır. Biz Ceyhan 

Ticaret Odası olarak Ceyhan'ın menfaatine 

olacak herşeyde tüm STK'lar ile birlikte 

elimizi taşın altına koymaya hazırız." dedi. 

Yönetim Kurulu Başkanı Can nazik 

ziyaretlerinden dolayı duyduğu 

memnuniyeti dile getirerek teşekkürlerini 

sundu. 

 

 

Ceyhan Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Ceyhun 

Özer, Onursal Başkan Şahin Özer ve Yönetim 

Kurulu Üyeleri CTO'ya hayırlı olsun ziyaretinde 

bulundular. 

Gerçekleşen ziyarette ev sahipliğini Yönetim 

Kurulu Başkanı Şeref Can, Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcıları Cengiz Özal, M.Fatih 

Karataş, Yönetim Kurulu Sayman Üye Asaf İlkkan 

Telli, Yönetim Kurulu Üyeleri Ahmet Gümüş ve 

Ali Koşmaz yaptı. 

Yönetim Kurulu Başkanı Can nazik 

ziyaretlerinden dolayı duyduğu memnuniyeti 

dile getirerek teşekkürlerini sundu. 
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